
Gestor - Marinez Silva Pereira Lino / Secretário -  / Editor - Ass. de Comunicação
Praça Presidente Médici nº. 227

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: VVPD4ZQ8XMS1K1UVT7AWAA

Esta edição encontra-se no site: www.montealegredesergipe.se.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Monte Alegre de Sergipe
1 Segunda-feira • 4 de Junho de 2018 • Ano VIII • Nº 231

 
 

Prefeitura Municipal de  
Monte Alegre de Sergipe publica:
 
 
  
 
• PREGÃO PRESENCIAL Nº. 08/2018 - Objeto: Registro de Preço, para 

Locação de Multifuncional, Scanner e Computadores para atender as 
Necessidades da Prefeitura do Município de Monte Alegre de Sergipe, 
Secretarias Municipais, Fundo Municipal de Saúde e Fundo Municipal de 
Assistência Social. 



 
ESTADO DE SERGIPE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DE SERGIPE 

Praça Presidente Médici, 227, Centro, Monte Alegre de Sergipe/SE, CEP: 49.690-000, email: 
licitacaomas2017@gmail.com 

 

 
  
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 08/2018 
A Prefeitura do Município de Monte Alegre de Sergipe/SE, através de sua Pregoeira,    
torna público para conhecimento dos interessados, que se encontra aberto o processo 
licitatório, na modalidade Pregão Presencial-SRP, acima especificada e conforme 
informações a seguir: Objeto: Registro de Preço, para Locação de Multifuncional, 
Scanner e Computadores para atender as Necessidades da Prefeitura do Município de 
Monte Alegre de Sergipe, Secretarias Municipais, Fundo Municipal de Saúde e Fundo 
Municipal de Assistência Social. Data, Local e Horário do Certame: 13/06/2018, na Sala 
de Licitações, situada na Praça Presidente Médici, 227, Centro, Monte Alegre de 
Sergipe/SE, CEP: 49.690-000, as 15:00hs.Tipo da Licitação: Pregão Presencial- 
MENOR PREÇO UNITÁRIO DO ITEM DO LOTE. Prazo de Execução: 12 meses. 
Base Legal: Lei nº10.520, de 17 de Julho de 2002, e, subsidiariamente, pela Lei nº. 
8.666, de 21 de Junho de 1993, Decreto Municipal nº 270/2017, 271/2017, Parecer 
Jurídico nº 18/2018. Disponibilização do Edital: Sala de Licitações, situada na Praça 
Presidente Médici, 227, Centro, Monte Alegre de Sergipe/SE, CEP: 49.690-000, das 
08:00h as 12:00h, de segunda feira a sexta feira ou licitacaomas2017@gmail.com. 
Monte Alegre de Sergipe/SE, 28/05/2018. Daniele de Freitas-Pregoeira 

Esta edição encontra-se no site: www.montealegredesergipe.se.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Monte Alegre de Sergipe

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: VVPD4ZQ8XMS1K1UVT7AWAA

Segunda-feira
4 de Junho de 2018
2 - Ano VIII - Nº 231

Licitações


		2018-06-04T13:21:31+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




